

## rechizite

I.D.: 52794752

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30199792-8 30192121-5 22852000-7 30199500-5 30197220-4 44424200-0 39263000-3 30141200-1 22600000-6 30192110-5 24911200-5 22814000-9 30193200-0
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ:	2.895,40 RON - 2.895,40 RON
-------------------	--------------------------------------

---

Descriere: Calendar perete triptic + cursor NUMAR DE REFERINTA: z1009 PRET DE CATALOG: 7,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30199792-8  
Calendare (Rev.2) DESCRIERE: Calendar perete triptic + cursor 50 Increase value Decrease value 7,50 375,00 Pix cu pasta albastra NUMAR DE REFERINTA: z1004 PRET DE CATALOG: 1,68 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30192121-5 Pixuri (Rev.2) DESCRIERE: Pix cu pasta albastra corp plastic diferite culori 300 Increase value Decrease value 1,68 504,00 Dosar pvc NUMAR DE REFERINTA: F600 PRET DE CATALOG: 0,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 22852000-7 Dosare (Rev.2) DESCRIERE: cu sina metalica si perforatii pentru incopciat, diferite culori 500 Increase value Decrease value 0,50 250,00 Biblioraft plastifiat NUMAR DE REFERINTA: F200 PRET DE CATALOG: 5,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 30199500-5 Bibliorafturi, mape de corespondenta, clasoare si articole similare (Rev.2) DESCRIERE: 80 mm sau 50 mm, 318x285 mm,plastifiat, diferite culori 30 Increase value Decrease value 5,50 165,00 Agrafe birou 26-30mm NUMAR DE REFERINTA: il020 PRET DE CATALOG: 0,84 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 30197220-4 Agrafe de birou (Rev.2) DESCRIERE: Agrafe birou 26-30mm 50 Increase value Decrease value 0,84 42,00 Banda adeziva transparenta / mata lata NUM

---